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w miejscu

Odpowiadając  na  interpelację  złożoną  9  listopada  2021  r.  w  sprawie  uporządkowania
nieruchomości położonej w Pile  przy ul.  Motylewskiej  (obręb 36),  oznaczonej geodezyjnie numerem
działki  606  uprzejmie  informuję,  że  część  przedmiotowej  nieruchomości  oddana  była  w  posiadanie
zależne na rzecz osoby trzeciej na podstawie umowy najmu. Z uwagi na nieprzestrzeganie przez najemcę
warunków umowy, Prezydent Miasta Piły wypowiedział ją bez zachowania terminu wypowiedzenia. 

Posiadacz  zależny  nie  wydał  nieruchomości  gminnej  po  uprzednim  usunięciu  pawilonu
handlowego oraz wiaty, a także nie dokonał jej uporządkowania. Dlatego też Gmina Piła wystąpiła na
drogę  sądową  o  wydanie  nieruchomości.  Sąd  Rejonowy  w  Pile  nakazał  pozwanemu,  aby  usunął
z nieruchomości powoda położonej w Pile przy ul. Motylewskiej, działka geodezyjna nr 606 pawilon
handlowy i wiatę. Następnie Sąd Rejonowy w Pile postanowieniem upoważnił wierzyciela do wykonania
wyroku zaocznego na koszt dłużnika. 

Gmina  Piła  dokonała  zgłoszenia  zamiaru  rozbiórki  pawilonu  handlowego  wraz  z  wiatą,  do
którego Starosta Pilski 21 kwietnia 2021 r. nie wniósł sprzeciwu.

Z uwagi na brak kontaktu z użytkownikiem nieruchomości gminnej, pracownicy Urzędu Miasta
Piły  dokonali  komisyjnego  otwarcia  pawilonu  handlowego,  sporządzili  spis  z  natury,  uporządkowali
rzeczy ruchome, który zostały przewiezione do magazynu gminnego. 

Obecnie Gmina Piła przystąpi do uporządkowania działki 606 poprzez rozebranie wiaty i jej
przekazanie wraz z pozostałymi odpadami, które znajdują się na zapleczu do utylizacji. 

Z uwagi na fakt, że pawilon handlowy jest w dobrym stanie technicznym, a nakłady na jego
usytuowanie stanowią własność osoby trzeciej, konieczne jest jego przewiezienie w całości na teren innej
nieruchomości gminnej, co zostanie wykonane w najbliższym czasie. 
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